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Nu delas Förebildspriset ut på Sveriges första Förebildsgala 
 
Den 31 januari delas Förebildspriset ut på Sveriges första Förebildsgala med syfte att lyfta och hylla 
lokala förebilder i alla åldrar. Det är den Göteborgsbaserade organisationen Förebildarna som står 
bakom initiativet. “Vi tror att människor gör som andra gör och väljer därför att visa upp det 
positiva och lyfta förebilder,” säger verksamhetsledare Julia Hult.  
 
Plats: Brewhouse Arena, Åvägen 24, 
Göteborg 
Tid: 2019-01-31, kl 18.15  
 
Det är första gången någonsin som en 
Förebildsgala anordnas i Sverige och sedan 
december har nomineringen varit öppen för 
allmänheten. Totalt 15 personer är 
nominerade inom de tre kategorierna 
“Årets Förebild”, “Årets Unga Förebild”  
och “Årets Vardagsförebild”. Fokus för 
utmärkelserna är just de egenskaper som 
förebilder besitter. Lokala förebilder i alla 
åldrar lyfts, från olika ursprung men med samma vision – att bidra till ett föredömligt samhälle. Den 
31 januari kommer den externa juryn tillsammans med ett 150-tal gäster finnas på plats. 
 
Se gärna presentationen av de nominerade: www.forebildarna.se/forebildsgalan   
 
Julia Hult startade den ideella organisationen år 2016 och ser ett fortsatt stort behov av dess 
insatser. “Som den utbildningsakademi vi är ligger självklart stort fokus på utbildning, men för att 
sprida förebildskapet ser vi att det krävs många fler insatser, som lyfter det positiva hos människor 
och uppmanar till handling. Vi behöver se förebilder för att kunna bli fler!”  
 
För mer information vänligen kontakta oss: 
 
Julia Hult, verksamhetsledare, Förebildarna 
E-post: julia@forebildarna.se 
Tel: 0736-40 00 66 

Om oss  
Förebildarna är utbildningsakademin för framtidens förebilder. Organisationen är icke-vinstdrivande och 
arbetar med att utbilda unga mellan 16-25 år i ledarskap genom entreprenöriella metoder. Syftet är att bidra 
till ett föredömligt samhälle med visionen att alla unga ska kunna påverka sitt liv och samhället positivt. 
Organisationen stöttas huvudsakligen av Stenastiftelsen i Göteborg. 
https://forebildarna.se  
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